DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PALAVRAS QUE LIBERTAM:
LETRAMENTO LITERÁRIO E METODOLOGIAS ATIVAS NO COMBATE À VIOLÊNCIA
CONTRA A MULHER NOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de
ANDREILZA BARBOSA NUNES, GIRLENE RAMOS DE ARAÚJO SOUTO, RODRIGO
SILVA DE FARIAS, MARICÉLIA RIBEIRO JORGE, FABIANA CRISTINA FREITAS DA
SILVA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129543

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129543